PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
AVISO DE LICITAÇÃO:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ-SC , nos termos
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que está
REABRINDO O PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DAS
PROPOSTAS da Tomada de Preços  n° 0012/2009, tendo como
objeto: Serviços de engenharia para Realocação do terminal
urbano e construção de calçadão na Rua Antônio Vitório
Giordani. O recebimento das propostas será até às 09:15h, do dia
28/01/2010, no setor de protocolo e a abertura será realizada às
09:30h do mesmo dia na sala de licitações da Prefeitura Municipal de
Xanxerê, sito a Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455. Retirada do
Edital no site www.xanxere.sc.gov.br e anexos na Prefeitura
mediante pagamento da taxa.  Xanxerê-SC, 08/01/2010.  Leandro
Junior Vigo - Prefeito Municipal em exercício.